２０１５年８月１日

国際ロータリー第 2790地区

２０１５－１６年度

クラブ会長 各位

奉仕プロジェクト委員長 各位

職業奉仕委員長 各位（職業奉仕ご担当者 各位）

社会奉仕委員長 各位（社会奉仕ご担当者 各位）

国際奉仕委員長 各位（国際奉仕ご担当者 各位）

国際ロータリー第２７９０地区

2015-16年度ガバナー 櫻木英一郎

奉仕プロジェクト委員会 統括委員長 嘉規 洋

〃   職業奉仕委員会 委員長 川原勝壽

〃   社会奉仕委員会 委員長 山下清俊

〃   国際奉仕委員会 委員長 石井 弘

２０１５－１６年度 地区奉仕プロジェクト委員会セミナー開催のご案内

拝啓 クラブ会長並びにご担当委員長の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。又、平素より格別のご高配にあずかり、誠にありがとうございます。

さて、このたび地区奉仕プロジェクト委員会では、下記の日程でセミナーの開催を致し

ます。当委員会では、地区内で実施された奉仕プロジェクトの事例紹介や、資金源として

のロータリーの補助金活用などを各クラブにご紹介し、クラブの活性化にお役立て頂くこ

とを目的としてセミナーを開催いたします。クラブ会長並びにご担当委員長の皆様には是

非共ご出席賜り、クラブの活性化にお役立て頂きたく存じますので、宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

日   時  ２０１５年 １０月 １０日（土）  １２：３０ 登録開始

          １３：３０ 点鐘    １６：３０ 閉会点鐘

場 所  三井ガーデンホテル千葉 ３Ｆ大宴会場「平安」

千葉市中央区中央１－１１－１ ＴＥＬ：０４３－２２４－１１３１

出席対象者  クラブ会長、奉仕プロジェクト委員長、職業奉仕委員長、社会奉仕委員長、

国際奉仕委員長。委員長欠席の場合は、代理の方の出席をお願い致します。

登 録 方 法  （返信先）奉仕プロジェクト委員会統括委員長 嘉規 洋

       ＦＡＸ ０４７－３７７－８９７０（東洋工業塗料（株））

       E-mail h_kaki@toyo-jupiter.co.jp

９月２５日（金）までにメールまたはＦＡＸにて返信ください。

お問合せ先  地区奉仕プロジェクト統括委員長 嘉
か
規
き
 洋

携帯０９０－２２００－６７８６までお願いします。

そ の 他  駐車場が余り確保出来ませんので、公共交通機関をご利用下さい。

以上

出   席   表

１０月１０日（土）開催の、地区奉仕プロジェクト委員会セミナーに下記の通り出席しま

す。

            ロータリー・クラブ      ２０１５年   月   日

役 職 名 お  名  前 役 職 名 お  名  前

クラブ会長

（ご担当者様）

 奉仕プロジェクト

委員長

職業奉仕委員長

（ご担当者様）

 社会奉仕委員長

（ご担当者様）

国際奉仕委員長

（ご担当者様）

返信先ＦＡＸ ０４７－３７７－８９７０（東洋工業塗料（株））